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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 267 00 CONALEP Chiapas

TOTAL DEPENDENCIA 94,690,789.95 98.28%

INSTITUCIONALES 94,690,789.95 98.28%

94,690,789.95 98.28%F Educación

94,690,789.95 98.28%

E Educación Profesional Técnica

94,690,789.95 98.28%

H Educación

94,690,789.95 98.28%

00 Programa Normal de Operación

94,690,789.95 98.28%

417 Proporcionar servicios de educación

94,690,789.95 98.28%

A001 Formación de profesionales técnicos 
de bachiller.                                                                                                                                                                                                         

Visitas de promoción a escuelas 
secundarias.

Visita 300.00 50.00 250.00 0.00 0.00300.00 50.00 250.00 0.00 0.00

Entrega de fichas para examenes de 
admisión.

Documento 2,245.00 0.00 2,245.00 0.00 0.002,600.00 0.00 2,600.00 0.00 0.00

Aplicación de examen de admisión. Examen 2,500.00 0.00 0.00 2,500.00 0.002,500.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00
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